LISTE DES JEUNES DE I’OISE QUALIFIES POUR
LES CHAMPIONNATS ZID SUD

U8 Ppo

Classement aprées 6 rondes :

Place Nom et prénom ELO Cat. FEDE Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf.
1 SHABOU Elliot 960N PpoM FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 6 155 18 1357
2 GAPON Mark 799E PpoM FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 4 18 20,5 675
3 PINTO Pablo 799E PpoM FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 35 18 19 566
4 LASTERNAT Alexandre =~ 799E PpoM  FRA HDF C.E. de St Just 3 185 195 563
5 MONVOISIN Eliot 799E PpoM  FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 3 145 15,5 563
6 KADID Siham 799E PpoF FRA HDF Echiquier Beauvaisien 25 17,5 185 586

U10 Pou

Classement apres 6 rondes :

Place Nom et prénom ELO Cat. FEDE Ligue Club Pts Tr. Bu Perf.
1 ROMERO Alexandre 1429F PouM  FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 6 20 23 1716
2 DEROO Tom 1090N PouM FRA HDF  Club Valois Echecs 5 19 21 1310
3 BRUSSAT Theau 799E PouM  FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 4 20,5 22,5 1155
4 VAN EENOO Julian 799E PouM  FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 4 20,5 22,5 1145
5 SHABOU Zoé 970N PouF FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 4 18,5 20,5 1121
6 DELAIQUE Bella 940N PouF FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 4 15 17 1069
7 LECLERC Gabriel 799E PouM  FRA HDF A.J.E. Noyon 3,5 15,5 17,5 1008
8 LAGOUTTE Raphaél 890N PouM FRA HDF  Echecs et Nacre 3,5 15,5 17,5 1001
9 ASSAL Anas 900N PouM FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 3 20 22 1010
10 MEGHNINE Elyas 799E PouM  FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 3 195 21 944
11 MARQUES HENRIQUES 799E PouM FRA HDF Echiquier Beauvaisien 3 19 21 1011

Diogo Thoma

12 KOUADRIA Abdallah 799E PouM FRA HDF  Droit au Mat 3 16,5 18,5 948
13 BERTRAND Théo 970N PouM  FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 3 10,5 12 932

Ul2 Pup

Classement apres 6 rondes :

Place Nom et prénom ELO Cat. FEDE Ligue Club Pts Tr. Bu Perf.
1 MASHCHENKO Lev 1182F PupM  FRA HDF  Saint-Just en Chaussée 6 18,5 19,5 1768
2 RONSEAUXDESJARDIN 1341F PupM FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 5 195 22 1381

S Maxence

3 THOMAS Raphael 1190N PupM  FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 4 18 19 1194
4 BRUNEAU Alexandre 999E PupM  FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 3,5 18 19 1131
5 LODOTCHNIKOFF Tino 1000N PupM  FRA HDF  Club Valois échecs 3 195 22 1118
6 ROBERT Maud 1006F PupF FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 3 185 21 1120
7 KAZANDJIAN Louna 1000N PupF FRA HDF  Club d’échecs de Senlis 3 15,5 16,5 1005
8 GALLET Baptiste 999E PupM FRA HDF  Echiquier Beauvaisien 3 12 13 885



Ul4 Ben

Classement apres 6 rondes :

Place

DU WIN-

Nom et prénom
SCHERPEREEL Simon

SABREMONT Guillaume

SOYER Xavier
BOSSER Paul
BIDA Ilyess
PREVOT Jules

Ul6 Min

Classement apres 6 rondes :

ELO Cat.
999N BenM
1334F BenM
1156F BenM
999N BenM
1340F BenM
1274F BenM

Place

Nom et prénom
TARBOUSH Jouly
COURRIBET Victor
RYCHTARIK
NOUBARYAN Loris

ELO Cat.
1340F MinF
1199E MinM
1117F MinM

LODOTCHNIKOFF Ethan 860N MinM

CRETTEUR Eloi

1199E MinM

FEDE
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FEDE
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

Ligue
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF

Ligue
HDF
HDF
HDF

HDF
HDF

Club
Club d’échecs de Senlis
A.J.E. Compiegne
A.J.E. Compiégne
Echecs et Nacre
Echiquier Beauvaisien
Echecs et Nacre

Club
Saint-Just en Chaussée
A.J.E. Noyon
Club Valois échecs

Club Valois échecs
Droit au Mat

Pts

Pts

Tr.
15,5
16,5
15,5

15,5
15,5

Tr.
19
17
14

15
15

Bu.
18
18
17

17,5
17
17

Bu.
19,5
18,5
14,5

15,5
15,5

Perf.
1370
1171
1280
1152
1080
1027

Perf.
1303
1167
1008

864
1110



